
地域協働学校

ふじみ野市立上野台小学校

校　 　   　長　 　　嘉手川　満

Ｐ Ｔ Ａ 会長　 　　星野　弘明

施設委員長 　　渡辺　千恵子

　　　　　　　　日頃より本校のPTA活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　　　　　　　　令和３年度の資源回収につきまして、以下のとおりご報告をさせていただきます。

令和３年１月～１２月 （単位：円）

資源回収期間 報奨金 収益金（支出金） 合計

１月～３月 33,350 △ 195 33,155

４月～６月 40,850 2,587 43,437

７月～９月 40,870 8,091 48,961

１０月～１２月 35,120 7,631 42,751

合計 150,190 18,114 168,304

令和４年1月～3月分につきましては、事務手続き上、来年度にご報告いたします。

　　　　　　　　　報奨金・収益金は、児童会・クラブ活動・花壇整備・学校環境改善などの補助として、

　　　　　　　　　子供たちのより良い学校生活の為に、活用させていただきます。

　　　　　　　　　今後とも子ども達の為に、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　施設委員会役員一同、心から感謝申し上げます。

令和４年3月吉日

令和３年度 資源回収のご報告とお礼


